PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO, ASSISTÊNCIA e DEFESA SOCIAL

EDITAL N° 002/2023 - COMDICAF

ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE

FUNDÃO/ES

EDITAL COMPLEMENTAR - LOCAL DE PROVA

A Secretária Municipal de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social, juntamente

com o Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Fundão/ES - COMDICAF, e com os demais membros da Comissão Especial Eleitoral e

com os demais membros da Comissão Especial Eleitoral, torna público o LOCAL DA

PROVA OBJETIVA especificada no Edital N° 002/2023 – COMDICAF, referente ao

processo de escolha de Conselheiros Tutelares do município de Fundão/ES, conforme

descrito a seguir:

As provas objetivas serão realizadas no dia 18/06/2023 (DOMINGO) com abertura dos

portões as 07h e início das provas 08h impreterivelmente (CANDIDATO DEVE CHEGAR

NO LOCAL COM 30 MIN DE ANTECEDÊNCIA).

O local de aplicação das provas objetivas será na EMEF Professor  Ernesto Nascimento,

localidada na Praça  Manoel de Almeida Mattos, 20, Centro, Fundão/ES (na frente da

Prefeitura Municipal de Fundão).

Fundão/ES, 14 de junho de 2023.

LUCIANO DE OLIVEIRA ALVES

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICAFR

BÁRBARA DA SILVA ALVES

Secretária de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social –

SETHADES